
Privil. Schützengilde Nienburg 1887 e.V. Geburtenjahrgänge Nienburg 

Altersklassen ab 2021
Schüler II 

(m/w)                                              

< 12 Jahre

Schüler I 

(m/w)                                              

10 - 14 Jahre

Jugend  

(m/w)             

15 -16 Jahre

Junioren II 

(m/w)           

17 - 18 Jahre

Junioren I 

(m/w)            

19- 20 Jahre

Herren I 

Damen I                   

21 - 40 

Jahre

Herren II 

Damen II       

41 - 50 

Jahre

Herren III 

Damen III       

51 - 60 Jahre

Herren IV 

Damen IV        

> 61 Jahre

Senioren I 

(m/w)            

51 - 60 Jahre

Senioren II 

(m/w)            

61 - 65 

Jahre

Senioren III 

(m/w)             

66 - 70 Jahre

Senioren IV 

(m/w)             

71- 75 Jahre

Senioren V 

(m/w)             

>76 Jahre

Lichtsysteme Auflage Auflage Auflage Auflage Auflage

jünger als 2011 2006 2004 2002 2000 1980 1970 1970 1960 1955 1950 älter als

2009 2010 2005 2003 2001 1999 1979 1969 1969 1959 1954 1949 1945

2009 1998 1978 1968 1968 1958 1953 1948

2008 1997 1977 1967 älter als 1967 1957 1952 1947

2007 1996 1976 1966 1960 1966 1956 1951 1946

1995 1975 1965 1965

1994 1974 1964 1964

1993 1973 1963 1963

1992 1972 1962 1962

1991 1971 1961 1961

1990

1989

1988

1987

1986

1985

1984

1983

1982

1981


